
Město Pec pod Sněžkou 

Pec pod Sněžkou 230, 542 21 
--------------------------------------------------------------------------- 

                                      datum vyvěšení: 5.5.2017   

                                      datum snesení: 
 

 

O Z N Á M E N Í 
o záměru nakládat s majetkem města 

 

 

V souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. v platném znění (Obecní zřízení) oznamujeme, že 

Město Pec pod Sněžkou hodlá nakládat s následujícím majetkem: 

 

Pronájem částí p.p.č. 29/1 – ostatní plocha, zeleň, p.č. 622/2 a 799/7 –oba ostatní plocha, 

ostatní komunikace o celkové výměře 1750 m2 v k.ú. Pec pod Sněžkou na dobu určitou 

od 1.6.2017 do 31.7.2018 s měsíční výpovědní lhůtou.  

 

Jedná se o pozemek v lokalitě Hlavní ulice, v obklopující ve třech směrech (do ulice, směrem 

do AN a nad stavbu samotnou) staveniště zbourané budovy pensionu Zeman. Pozemek má 

nepravidelný tvar, zahrnuje rovnou zpevněnou plochu před bývalým objektem, travnatou 

stráň za ním a rovnou plochu podél levé strany komunikace na Velkou pláň (před budovou čp. 

2018). Účelem nájmu je umístění a provozování zařízení staveniště pro stavbu Pension Post 

vč. parkovací plochy pro 7 osobních vozidel.   

 

Navržená výše nájemného činí 5.875,-- Kč/měsíc vč. DPH. 

 

Mapové podklady k tomuto záměru jsou k dispozici u tajemníka MěÚ, Mgr. Michala Bergera, 

tel. 499/896114.  

 

Žádosti k záměru, návrhy a připomínky k záměru může kdokoliv předkládat písemnou formou 

na Městský úřad Pec pod Sněžkou do 24.5.2017 do 12.00 hodin.  

 

 

 

 

 

    Alan Tomášek 

    starosta města 


